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Norwegian med ny direkterute Oslo –
Amsterdam

Norwegian med ny direkterute Oslo - Amsterdam
Oslo/Fornebu 21. januar 2009: Norwegian ønsker våren velkommen med en
ny direkterute fra Oslo til Amsterdam. Fra 2. april vil det bli daglige
kveldsavganger med unntak av lørdager. Ruten vil fremstå som et svært
prisgunstig alternativ for både forretningsreisende og fritidsreisende.

- Tiden er inne for at vi legger Amsterdam til vårt omfattende rutenett, og
tilbyr billige billetter til en av Europas mest interessante storbyer.
Rekordsalget i forbindelse med nyttårskampanjen vår viser at markedet er
mer sultent på billige billetter enn noen gang. Vi har tro på at Amsterdam
fortsatt vil være en svært attraktiv destinasjon i tiden fremover sier; Daniel
Skjeldam, kommersiell direktør i Norwegian.

- Amsterdam er en by som har mye å by på for reisende uansett interesse.
Våren er spesielt fin, og med åpning av ruten i starten av april er det gode
muligheter til å oppleve byen fra sin beste side. Rutetabellen egner seg godt
for fritidsreisende som ønsker å få maksimalt ut av en langhelg, men med en
daglig kveldsavgang vil dette også være et attraktivt tilbud til
forretningsreisende, sier Skjeldam

Amsterdam
Kanaler, Tulipaner, Sykler, Bryggerier, Red light district, "Coffee Shops",
Diamanter og Fotball, er alle ord som lett kan assosieres med den pulserende
byen Amsterdam. Opplev gammel hollandsk storhetstid eller moderne kunst i
et av de mange museene eller galleriene i byen. Få en innføring i hvordan
man sliper diamanter eller ta en kanalbåt og opplev byen fra de mange
vannveiene. Amsterdam har et bredt spekter av aktiviteter og kuriositeter,
dette i kombinasjon med shopping og uteliv gjør byen svært ettertraktet som



reisemål. Som en bonus kommer i tillegg den hollandske gjestfriheten.

Rutetider (lokale tider):

Mandag til fredag samt søndag

Avg. Oslo (OSL) 18:55
Ank. Amsterdam (AMS) 20:45

Avg. Amsterdam (AMS) 21:15
Ank. Oslo (OSL) 23:05

Prisene starter på kr 399,- én vei, inkludert skatter og avgifter.

Første avgang: Torsdag 2. april 
Salgsstart: Onsdag 21.januar kl 12.

Søk og bestill her
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